
UCHWAŁA NR XXXII/238/13
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Sulików ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm. ), w związku z § 10 pkt 1 lit. a Statutu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 
Odnawialnej Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę wystąpienia Gminy Sulików ze Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XXI/165/08 Rady Gminy Sulików z dnia 28 lipca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy 
Sulików do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Bogusława Delijewska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NQSSD-XGMYD-ROHUI-VTHMJ-DEVVX. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/238/13

Rady Gminy Sulików

z dnia 28 lutego 2013 r.

Gmina Sulików przystąpiła do Stowarzyszenia na podstawie uchwały Nr XXI/165/08 Rady Gminy Sulików z dnia 
28 lipca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Sulików do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii 
Odnawialnej. Zgodnie z § 10 ust. 1 lit. a członkostwo w Stowarzyszeniu ustaje wskutek wystąpienia członka ze 
Stowarzyszenia. Roczna składka członkowska w 2012 r. dla Gminy Sulików wyniosła 1.230 zł. Celem 
Stowarzyszenia jest wspieranie inicjatyw popularyzujących i promujących produkcję i wykorzystywanie energii ze 
źródeł odnawialnych z zachowaniem równowagi ekologicznej i przestrzeganiem zasad współżycia społecznego 
poprzez: 1. Opiniowanie i promowanie inicjatyw prawnych i gospodarczych związanych z pozyskaniem 
i produkcją energii w oparciu o wykorzystanie siły wiatru, energii wody, słońca, biomasy i gazu w celu realizacji 
Krajowej strategii rozwoju energii odnawialnej powiązanej z dyrektywami i rozporządzeniami Unii Europejskiej. 
2. Reprezentowanie wspólnych interesów miast i gmin w zakresie ochrony i kształtowania środowiska w tym 
dotyczących opłat środowiskowych, podatków, ulg i zwolnień z takich opłat. 3. Podejmowanie wspólnych 
przedsięwzięć w zakresie ochrony wód, ziemi, powietrza i krajobrazu-naturalnych walorów zasobów 
przyrodniczych. 4. Przedstawianie organom władzy państwowej, parlamentarzystom, administracji rządowej 
i samorządowej opinii, wniosków, projektów programów będących przedmiotem działań Stowarzyszenia. 5. 
Koordynacja działań i edukacja w zakresie celów i zadań Stowarzyszenia. Przez cały okres przynależności do 
stowarzyszenia Gmina Sulików nie uzyskała żadnych wymiernych efektów mających bezpośredni wpływ na 
kreowanie zadań w gminie z zakresu energii odnawialnej. Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały 
uważa się za zasadne. 
 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Bogusława Delijewska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NQSSD-XGMYD-ROHUI-VTHMJ-DEVVX. Podpisany


	
	



